

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1

ПРИКАЗ

03.10.2024 № 648

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК)

В соответствии с приказом МБОУ СОШ № 1 от 06.09.2024 г. № 538 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», приказом МБОУ СОШ № 1 от 19.09.2024 г. № 578 «Об участии в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК) (далее Олимпиада) (приложение 1).
- 2. Заместителю директора по УВР Черновой И.Ю. разместить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ СОШ № 1.
 - 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1



В.В. Мещуров

Приложение 1 к приказу МБОУ СОШ № 1 от 03.10.2024 г. № 648

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК)

Фамилия	Имя	Отчество	Класс	Итоговый балл	Статус
Баженова	Анастасия	Игоревна	8	38	Участник
Кушова	Евгения	Николаевна	8	38	Участник

Фамилия	Имя	Отчество	Класс	Итоговый балл	Статус
Коновалова	Анастасия	Александровна	9	40	Участник
Углицких	Дарья	Витальевна	9	39	Участник
Гайдамакина	Ксения	Александровна	9	16	Участник